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Bidrag till Stiftelsen Electrum 
  
Förslag till beslut 
 
Koncernstyrelsen föreslås besluta att 
 
1. uppdra åt Svenska Bostäder AB att bidra med 15 miljoner kronor till verksamheten hos 

Stiftelsen Electrum,  
2. uppdra åt AB Familjebostäder att bidra med 10 miljoner kronor till verksamheten hos 

Stiftelsen Electrum, 
3. uppdra åt AB Stockholmshem att bidra med 5 miljoner kronor till verksamheten hos 

Stiftelsen Electrum,   
4. förklara protokollet i denna paragraf omedelbart justerat. 
 
 
 
Stockholm som ovan 
 
 
 
 
Irene Lundquist Svenonius 
  
 
 
Ärendet 
Den 3 februari 1986 beslutade kommunfullmäktige att bilda Stiftelsen Elektronikcentrum i 
Kista (Electrum). Stiftare var staden, ASEA (nuv. ABB) och Ericsson. Stiftelsen arbetar för att 
öka den svenska kompetensen inom informationsteknologi. Detta sker genom att initiera, 
stödja och vidareutveckla en nära samverkan mellan näringsliv, forskning och utbildning.  
 
Kring millenieskiftet bildades bolaget Kista Science City AB som är ett helägt dotterbolag till 
Stiftelsen Electrum. Kista Science City AB utgör en del av den utveckling som pågår inom 
området med uppdrag är att marknadsföra Kista som etableringsort, att se till att samverkan 
mellan statliga, kommunala och privata aktörer som har inverkan på utvecklingen i Kista, går 
så bra som möjligt och att aktivt stärka och utveckla de nätverk som finns i och runt Kista. 
Sedan början av 2000-talet delfinansierar staden stiftelsens verksamhet.  
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Efter beslut i koncernstyrelsen vid sammanträde 2003-10-20 riktades en uppmaning till 
bostadsbolagen att gemensamt finna former för att lämna bidrag till Kista Science City med 
totalt 30 mnkr.  
 
Styrelserna för AB Svenska Bostäder, AB Familjebostäder och AB Stockholmshem fattade 
sedan beslut om att lämna bidrag med 10 mkr per bolag till verksamheten hos Stiftelsen 
Electrum i Kista.  
 
För år 2007 uppdrar koncernstyrelsen åt bolagens styrelser att fatta beslut om bidrag till 
Stiftelsen Electrum med följande fördelning samt att effektuera beslutet. 
 
Svenska Bostäder AB 15 mnkr 
AB Familjebostäder 10 mnkr 
AB Stockholmshem  5 mnkr 
 
Koncernledningens synpunkter  
Stadens bostadsbolag är betydande aktörer i Kista och kring Järvafältet. Bolagen har också som  
uppdrag ifrån kommunfullmäktige att medverka till att göra ytterstaden mera attraktiv och 
aktivt bidra till dess förnyelse. Koncernledningen anser att bidraget till Stiftelsen Electrum kan 
motiveras av att verksamheten bidrar till att stärka och förnya ytterstadsområdena kring 
Järvafältet. 


